

Bildegribber og rettighetstroll

Mye kan skrives om bildebruk, bilderettigheter, opphavsrett og rettighetshavere. Det foretas ulovlig bruk av andres materiell, men sannelig er det noen rettighetshavere som vet å hevne seg!

Nordlyset «besøkte» Flatraket

Innimellom er man så heldige at fint nordlys kommer på «besøk» selv på Flatraket. Nordlyset er et fint og fargerikt skue, som bare «må» avbildes.

År 2022, hjertelig velkommen!

Kalenderen viser år 2022, som innebærer et nytt år, nye fotomuligheter og generelt mange nye dager med glede og utfordringer.

Instagram-strømmen min

Jeg er en aktiv bruker av Instagram, og bildestrømmen derifra vises her i denne blogg-artikkelen.

Nytt år og nye fotomuligheter!

Kalenderen viser at vi er i år 2021: Nytt år, som også innebærer nye fotomuligheter.

Bilder våren og sommeren 2020

Fortsatt fotograferes det, og i disse tider går det mye i solnedgangsbilder og noen landskapsbilder.

Solnedganger fascinerer

Solnedganger er fascinerende greier. En kollasj med noen utvalgte solnedgangsbilder fra mai og juni 2019 er del av denne artikkelen.

foto.brr.no – det fotograferes!

Fortsatt fotograferer jeg litt (foto.brr.no), men i den senere tid har det i hovedsak blitt mobilbilder og lite tatt med dedikerte fotoapparater.

Bilder, variabel kvalitet og barnehagefotografering

Vi tar masse bilder og har tilgang på avansert utstyr for fotografering. Likevel er den menneskelige faktor fortsatt viktig for å få et bra bilderesultat.

Corel PaintShop Pro og ACDSee

Jeg vil «slå et slag» for bilderedigeringsprogrammet Corel PaintShop Pro og ACDSee-programmene for bildevisning og organisering.

Utstyrshysteri innenfor foto

Innenfor foto er det en del utstyrshysteri. Enkelte er veldig opptatt av å ha dyrest og mest mulig proft utstyr, og de tror at riktig utstyr automatisk vil gi gode krembilder. Å bare ha dyrt speilreflekskamera uten å ha en del tilleggutstyr og kunnskap om fotografering blir etter mitt syn bare tullball.

Instagram har blitt tatt i bruk

Ja da, jeg innrømmer det. Jeg er noe treg av og til. Først nå har jeg «oppdaget» bildetjenesten Instagram. Jeg har sett mange unge bloggere legge inn bilder i sine blogger som har blitt bearbeidet med nevnte tjeneste. Imidlertid har jeg ikke selv fattet interesse for tjenesten før nå.

Nytt fotoapparat

Tidligere har jeg her i bloggen tatt et oppgjør med utstyrshysteri innenfor foto ([lenke til artikkel](#)). Dette står jeg ennå inne for. Til mitt formål kommer jeg langt med små kompaktkamera. Bildene tatt med mine små nusselige fotoapparater blir mer enn gode nok etter mitt syn! For tiden tar jeg en del bilder med et Canon PowerShot S100 fotoapparat.

Om fotografering

Litt om fotografering. Masse begreper benyttes her, f. eks. ISO, lukker/lukkertid, blender/blenderåpning, motiv, utsnitt, lysforhold, zoom etc.

Coppermine Photo Gallery 1.5.x

Coppermine Photo Gallery har for lengst blitt tatt i bruk som galleriløsning/fotogalleri.